
 

 

O B J E D N Á V K A č.  2018/051                                                            

                                       

Zhotovitel: 

AJAX CZ s.r.o. 

28. října 9 

264 01 Sedlčany 

IČO: 28977653 

Bankovní spojení: 195470140/0600  

 

 

Objednáváme u Vás dodávka a montáž nábytku pro základní školu, Most, Zdeňka Št pánka 2912, 
p ísp vkovou organizaci v následující specifikaci. 
 

Dodávka a montáž nábytku: 
Specifikace: 

- Korpusy a police - materiál LTD tl. 18mm - dekor sv tlý buk 

- Dve e, čela zásuvek – materiál LTD tl. 18 mm – dekor sv tlý buk 

- ABS hrana tl. 2mm – dekor sv tlý buk 

- záda pevná MDF tl. 3mm – bílá 

- sokl o výšce 5 cm nebo kovové nožičky (u všech dolních sk íní) 
- pevné kolíkové spojení 
- možnost p estavení polic 

- kování s doživotní zárukou 

- nosnost polic a zásuvek min.20 kg 

 

10 kusů sk íň  
- rozm ry (v x š x h v mm) 1800 x 800 x 400 

- dvoudvé ová, uzamykatelná, 4 x police  
 

6 kusů sk íň  
- rozm ry (v x š x h v mm) 1800 x 800 x 400 

- horní díl dvoudvé ová, uzamykatelná, 1 x police 

- dolní díl dvoudvé ová, uzamykatelná, 1 x police 

- st ední díl nika 

 

10 kusů sk íň  
- rozm ry (v x š x h v mm) 1800 x 800 x 400 

- otev ená, 4 x police 

 

Předmětem veřejné zakázky je dále: 
- odvoz a likvidace odpadu, 

- p edání všech pot ebných dokladů, osv dčení, 
- za ízení staveništ , skládkovné, vyklizení a uvedení ploch do původního stavu, 
- doprava materiálu do místa pln ní, 
- montáž v míst  pln ní. 

 

Práce budou provád ny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů výrobce s vynaložením 
odborné péče za dodržení všech bezpečnostních p edpisů pro provád né práce. Zhotovitel po skončení 
zakázky p edá zadavateli veškeré certifikáty a atesty použitých materiálů a výrobků a doklad o uložení 
odpadu. 

Rozsah prací je dán zadávací dokumentací ve ejné zakázky Dodávka a montáž školního nábytku  - 10. ZŠ 
Zdeňka Št pánka a cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 4. 6. 2018. 



 

 

 

 

 

Dodávka určená pro:     Základní škola, Most, Zdeňka Št pánka 2912, p ísp vková organizace 

     

Lhůta plnění: Zahájení montáže nábytku:     od 10. 7. 2018   

 Ukončení montáže nábytku:     do 3 dnů od zahájení montáže 

Místo plnění:        Základní škola, Most, Zdeňka Št pánka 2912, p ísp vková organizace 

 

Cena bez DPH:   82 680,00 Kč  

 

Cena vč. DPH:   100 042,80 Kč  

 

Smluvní podmínky objednávky: 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 
ud lují svolení k jejich zp ístupn ní ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zve ejn ní bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 
Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v p íloze této objednávky, která tvo í její nedílnou součást. 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZP T. 
NA FAKTU E UVÁD JTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky p ed podpisem podrobn  seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho p ipojují své podpisy. 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

I. OBJEDNATEL:      II. ZHOTOVITEL: 

 

 

 

……………………………………    ............................................................... 

 Ing. Bc. Hana Šlachtová    Razítko a podpis zhotovitele 

     editelka školy      

    

 

Dne: ………………….       Dne: ………………….. 



 

 

P íloha č. 1 k objednávce č. 2018/051 

Dodávka a instalace nábytku bude probíhat dle dohody s pracovníky ZŠ Most, Zdeňka Št pánka 2912, 

p ísp vková organizace. 

Zhotovitel prohlašuje, že za škody způsobené svou činností zodpovídá a uhradí je v plném rozsahu. 

Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení zakázky se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý 
kalendá ní den prodlení - provedením zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo p evzal bez vad  
a nedod lků. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli odečíst z fakturované částky za provedenou zakázku. 

Zhotovitel poskytne na p edm t pln ní záruční dobu v délce trvání 60 m síců montážní práce a 60 m síců na 

nábytek. Záruční doba začíná ode dne p edání a p evzetí dodávky bez vad a nedod lků. 

Fakturace prob hne na základ  p edávacího protokolu - potvrzeného objednatelem. Tyto doklady budou společn   
s kopií této objednávky doloženy k faktu e. 

Fakturace bude obsahovat označení objednatele a zhotovitele vč. adresy, IČ, DIČ, označení díla, číslo objednávky, 
SKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení pen žního ústavu a číslo účtu, na které se má 
platit účtovaná suma, částku k úhrad  bez DPH, DPH a částku s DPH, razítko a podpis oprávn né osoby.  

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré 
náležitosti. Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura nebude obsahovat 

veškeré náležitosti, je objednatel oprávn n p ed uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, p ičemž musí vyznačit 
důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná b žet od data doručení opravené faktury objednateli.  

Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý 
započatý kalendá ní den prodlení. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§17 obchodního zákoníku a ud lují svolení k jejich zp ístupn ní ve smyslu zák. č. 106/1999 sb. a zve ejn ní bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Veškeré vícepráce, zm ny, doplňky nebo rozší ení pln ní nad rámec p edm tu zakázky musí být vždy p ed jejich 
realizací písemn  odsouhlaseny objednatelem. 

Objednatel a dodavatel shodn  prohlašují, že si tuto objednávku p ed jejím podpisem p ečetli, že byla podepsána 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážn  a srozumiteln , nikoliv v tísni a za nápadn  
nevýhodných podmínek. 

V p ípad , že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti n kterých 
smluv, uve ejňování t chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zve ejní tuto objednávku objednatel. 

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uve ejn ní v registru smluv. 

P i nakládání s osobními údaji se smluvní strany ídí Na ízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dna 27. dubna 2016 o ochran  fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

t chto údajů a o zrušení sm rnice 95/46/ES (obecné na ízení o ochran  osobních údajů). 

Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto objednávkou se ídí p íslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.  

 

 

 

 

                   ………………………………… 

         podpis zhotovitele 


